宁夏回族自治区农业农村厅
     宁农（机）函[2019]3号
关于发布2019年宁夏农业机械推广鉴定产品种类指南（第一批）的通知

各有关农机生产企业：

根据《农业机械试验鉴定办法》（农业农村部令2018年3号）和《农业机械试验鉴定工作规范》（农机发〔2019〕3号）的规定，结合已发布实施的农业机械推广鉴定大纲及宁夏农业机械鉴定检验站获得试验鉴定资质具体情况，现将《2019年宁夏农业机械推广鉴定产品种类指南》（第一批）予以发布,从即日起实施并开展农业机械推广鉴定申报受理工作。

附件：2019年宁夏农业机械推广鉴定产品种类指南（第一批）

                         自治区农业农村厅

                          2019年7月19日
附件

2019年宁夏农业机械推广鉴定

产品种类指南（第一批）

	序号
	类别
	品目
	限制范围
	鉴定依椐
	备注

	1
	耕整地机械
	旋耕机

	DG/T 005-2019  旋耕机

	2

	深松机

	DG/T 026-2019  深松机

	3

	微耕机

	DG/T 006-2019  微耕机

	4

	圆盘耙

	DG/T 073-2019  圆盘耙

	5
	种植施肥机械
	条播机

	DG/T 007-2019  播种机

	6

	精量播种机

	DG/T 007-2019  播种机

	7

	免耕播种机

	DG/T 028-2019  免耕播种机

	8

	水稻直播机

	DG/T 083－2019  水稻直播机

	9
	田间管理机械
	田园管理机

	DG/T 072-2019  田园管理机

	10
	收获机械
	自走式玉米收获机

	DG/T 015－2019 玉米收获机

	11

	自走式玉米籽粒联合收获机

	DG/T 015－2019 玉米收获机

	12

	穗茎兼收玉米收获机

	DG/T 015－2019 玉米收获机

	13

	薯类收获机
	马铃薯收获机
	DG/T 078－2019 马铃薯收获机

	14

	割草机

	DG/T 041—2019 割草机

	15

	秸秆粉碎还田机

	DG/T 016—2019 秸秆（根茬）粉碎还田机

	16
	收获后处理机械
	稻麦脱粒机

	DG/T 033-2019脱粒机械

	17

	玉米脱粒机

	DG/T 033-2019脱粒机械

	18

	谷物烘干机

	DG/T 017－2019谷物烘干机

	19
	畜牧机械
	铡草机

	DG/T 024-2019  铡草机

	20

	饲料（草）粉碎机

	DG/T 023-2019  饲料粉碎机

	21

	饲料混合机

	DG/T 044-2019  饲料混合机

	22

	饲料制备（搅拌）机
	全混合日粮制备机
	DG/T 054-2019全混合日粮制备机

	23

	清粪机

	DG/T 055-2019清粪机